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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr ZZ £ g; Prot. Tirané, mé L5 . o7 2025
: VENDIM

Nr. 47 dt. 25°. 03 2025

“PER
MIRATIMIN PER NDJEKJEN E STUDIMEVE ME PLAN INDIVIDUAL PiER
SPORTISTIN E NIVELIT TE LARTE ERNEST MERDANAJ,
NE CIKLIN E PARE BACHELOR
NE PROGRAMIN “FUSHAT E VEPRIMTARISE FIZIKE, TE SHENDETIT DHE
REKREACIONIT”, PRANE FVFR

Mbéshtetur né€ nenin 3, 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, nenit 27 t&€ ligjit nr. 79/2017 “Pér Sportin”, i ndryshuar,
V.K.M-sé€ nr 57 daté€ 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té
Tiranés”, V. K.M-sé nr.789, daté 15.12.2021 “Pér kriteret, ményrén e shpérblimit dhe trajtimin e
sportistéve qé pérfitojné statusin e nivelit té larté dhe trajneréve té tyre”, nenit 20 t& Statutit t&
UST-s&, nenit 7 t& Rregullores s& Universitetit t&€ Sporteve té Tiranés, shkresés nr.664/1 Prot,

daté 06.03.2025 e Ministrisé s¢ Arsimit dhe Sportit, Senati Akademik né mbledhjen e datés
25.03.2025

VENDOSI:

1. T& miratoj& ndjekjen e studimeve me plan individual pér sportistin elitar Z. Ernest
Merdanaj, student né€ ciklin e paré Bachelor né programin e studimit “Fushat e
Veprimtarisé Fizike, t¢ Shéndetit dhe Rekreacionit™ né Fakultetin ¢ Veprimtarisé Fizike
dhe Rekreacionit.

2. Ky Vendim t’i pércillet pér njohje dhe zbatim Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit. si dhe Drejtorisé s¢ Zhvillimit t¢ Programeve dhe Digjitalizimit t&

Shérbimeve Akdemiko-Shkencore pér publikim.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menj&her€.
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